
-Dictamen de la Comisión del Estatuto de los Diputados acerca del suplicatorio formulado en relación con un Sr.
Diputado.

5Votación:Sesión: 89 Fecha: 22-1-2025

Dictamen de la Comisión del Estatuto de los Diputados.

TOTAL % SOBRE VOTO EMITIDO % SOBRE COMPOSICIÓN (350)

PRESENTES

SI

NO

ABSTENCIONES

NO VOTAN

345

345

0

0

5

100

100,00

0,00

0,00

-

98,57

98,57

0,00

0,00

1,43

RESULTADO DE LA VOTACIÓN
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